terça-feira, 29 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01994 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 307/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2023 – P.A.: Nº 0017/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27
– CONTRATADO: PONTO DA HORA LTDA, CNPJ: 18.559.852/0001-89 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO E BRINDES DIVERSOS,
CONFORME ATIVIDADES DEMANDADAS E UTILIZADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 16.368,00 (DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E
SESSENTA E OITO REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.01
– ATIVIDADE: 8.244.0011.2.085 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO:
1.661.0000 – VIGÊNCIA: 29/08/2023 A 29/11/2023 – DATA DA ASSINATURA: 29/08/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B98F6318012A6E838AFF8C0DCCF7BD5A

		2023-08-29T17:01:00-0300